МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казённое общеобразовательное учреждение для обучающихся
по адаптированным образовательным программам
«Магаданский областной центр образования №1»
(ГКОУ «МОЦО №1»)

ПРИКАЗ

«09» января 2023 года                                                                                                                 № 1

Об организации аттестации педагогических работников ГКОУ «МОЦО № 1» в целях     подтверждения соответствия занимаемой должности в  2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании п.23 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность», в целях осуществления планомерной работы по аттестации  педагогических работников учреждения   с   целью   подтверждения  соответствия занимаемой должности  приказываю:

1. Утвердить  состав аттестационной комиссии  ГКОУ «МОЦО №1» согласно приложению № 1  к настоящему приказу.
2. Утвердить список педагогических работников ГКОУ «МОЦО №1», подлежащих аттестации в 2023 году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности согласно приложению № 2.
3. Утвердить график проведения аттестации в 2023 году согласно приложению № 3.
4. Проводить аттестацию педагогических работников ГКОУ «МОЦО №1» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023 году согласно графику.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.П. Симонов

С приказом № 1 от «09» января 2023г. ознакомлены:

«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
[bookmark: _GoBack]«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________
«___»_________20___ года          	 ______________